Decretos 013/2020 "Dispõe sobre a Abertura de Crédito Adicional Extraordinário junto ao Orçamento

Programa vigente (Lei Municípal de Nº 0611 / 2019, de 27 de Dezembro de 2019 Lei

Orçamentária Anual válida para o Exercício Financeiro de 2020), no valor de R$

142.964,31 (cento e quarenta e  dois mil e  novecentos e sessenta e  quatro reais e

trinta e um centavos), destinados ao Custeio das Medidas de Enfrentamento da

Emergência de Saúde Pública decorrente da pandemia do Novo Coronavírus (COVID

-19), e dá outras providências".

https://manoelemidio.pi.gov.br/uploads/leis/ff3afda2d493bc033f09acf49f8f26ba.pdf